謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。

さて、先般、新型コロナウイルス(SARS-CoV-2)抗原検査キット「 」の在庫限りで

の販売終了をご案内しておりましたが、需要の著しい増加により、10テストの在庫が終了となりました。

本案内をもって、全3品番の在庫が終了となりましたので、販売終了とさせていただきます。

代替製品は、先般発売となりました「 」となります。

詳細は、下記または弊社担当者からの情報提供にてご確認ください。販売終了に伴ってご不便をお掛け致しますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹⽩

記

■ 販売終了製品詳細 体外診断⽤医薬品 製造販売承認番号 30200EZX00068000

■ 代替製品詳細 体外診断⽤医薬品 製造販売承認番号 30300EZX00085000

■ 注意事項
・既にいただきましたご注⽂に関しましては、恐れ⼊りますが、⾃動キャンセルとさせていただきます。

以上

2022年 2⽉ 24⽇
株式会社タウンズ

営業本部

お客様 各位

SI220224AC

「 」販売終了のお知らせ【 第4報 】
SARSコロナウイルス抗原キット

カタログ番号
(JANコード) 製 品 名 包装

単位
希望⼩売価格

(税別)

IASC2010
(4987815020101) 10テスト

10
ﾃｽﾄ 20,000 円

カタログ番号
(JANコード) 製 品 名 包装

単位
希望⼩売価格

(税別)

IASC1910
(4987815019105) 10テスト

10
ﾃｽﾄ 60,000 円